宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2020 年 4 月 28 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

採用ムービー（会社説明動画）の当行ホームページ掲載について

 株式会社宮崎太陽銀行（  頭取：林田  洋二）は、採用ムービー（会社説明動画）を

当行ホームページに掲載いたしましたのでお知らせいたします。

採用 ムービーは 新型コロ ナウイルス の感染拡 大により従 来のよう な就職活動が

できない当行受験希望者の要望に応えるものであり、採用担当者が会社説明会等で質問の多い項目を

中心に説明しております。

宮崎太陽銀行への理解を深めていただくために是非、採用ムービーをご視聴ください。

1. 採用ムービーについて

視聴時間 12 分

内容

① 銀行の概要と業務

② 職種別の業務内容等について（行員コメントあり）

③ 仕事のやりがい（行員コメントあり）

④ 育成方針

⑤ 休日の過ごし方（行員コメントあり）

⑥ 求める人材

ムービー掲載場所 当行ホームページ 採用情報

以 上

本件に関するお問い合わせ先

人事部 人事企画室 人事 G 馬﨑（まさき）

TEL 0985-60-6339  FAX 0985-60-7080

09809